復興商工辦理OPEN  SCHOOL特色課程體驗活動計畫
一、依據：新北市政府教育局新北教中字第1090192911函辦理。
二、主旨：邀請新北市國中九年級學生與家長進行設計、藝術、
          商管群科特色課程參觀與體驗，藉此了解技職教育。
三、活動時間：109年05月30日(六) 08：30-11：30
四、活動流程：

	時間
	活動內容
	主持/主講人

	08:30-09：00
	報到
	輔導處

	09:00-09:20
	復興商工簡介
	王志誠校長

	09:20-10:00
	設計、藝術、商管群科
課程類群簡介
	[bookmark: _GoBack]教務主任

	10:00-10:10
	休    息
	輔導處

	10:10-11:20
	特色課程
教學成果賞析與體驗
	專業教師

	11:20-11:30
	問與答
	教務處
輔導處

	11:30-
	收穫滿滿、快樂賦歸
	輔導處